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Od mszy św. w Kościele p.w. NMP w Studzionce rozpoczęły się obchody 70-lecia
klubu sportowego LKS Studzionka. Oficjalne uroczystości odbyły się na boisku
sportowym, gdzie wręczono odznaczenia zasłużonym działaczom oraz
sportowcom przez lata angażującym się w działalność klubu. Dodatkowym
powodem do świętowania był awans do ligi okręgowej.

Gospodarzem wydarzenia był Kazimierz Wierzyński, prezes LKS-u. W niedzielne
popołudnie towarzyszyli mu goście, prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Henryk Kula, a
także prezes Podokręgu Tychy Śląskiego ZPN, Piotr Swoboda, którzy wręczyli złote,
srebrne i brązowe odznaki Polskiego oraz Śląskiego Związku Piłki Nożnej.

Na siedemdziesiąte urodziny klubu ze Studzionki przybyło wielu zaproszonych gości.
Wśród nich byli przedstawiciele władz samorządowych, klubów sportowych oraz instytucji
prowadzących i koordynujących działalność sportową na terenie gminy i powiatu
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pszczyńskiego.

- Gratuluję pięknego jubileuszu. Działalność klubów sportowych oparta jest na
zaangażowaniu pasjonatów i działaczy wywodzących się z lokalnej społeczności. W
Studzionce nie brakuje ludzi, którym zależy na rozwoju LKS-u Studzionka. Za sukcesami
idą natomiast promocja aktywności i zdrowego trybu życia. Dzięki temu można liczyć na
większe zainteresowanie grą w piłę przez dzieci i młodzież, a na tym nam zależy. Życzę
sukcesów i rozwoju na kolejne lata - powiedział burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Z okazji jubileuszu dla mieszkańców sołectwa przygotowano festyn. W program sportowo-
artystyczny zaangażowały się „Mażoretki Fresh z Pszczyny”, a także Młodzieżowa
Drużyna Pożarnicza OSP Studzionka. Zabawę natomiast poprowadził zespół Nancy.

Odznaki honorowe PZPN otrzymali: złotą - Roman Piegza i Franciszek Sodzawiczny,
srebrną - Stanisław Bienioszek, Franciszek Konieczny i Kazimierz Wierzyński, brązową -
Henryk Sodzawiczny, Jadwiga Wieczorek i Marian Wieczorek.

Odznaki honorowe Śląskiego Związku Piłki Nożnej otrzymali: złotą - Jerzy Białas, Alfred
Gonska, Jacek Indeka, Andrzej Kołoch, Marcin Konieczny, Czesław Krosny, Benedykt
Pająk, Mariusz Sodzawiczny, Krzysztof Szymbara, Damian Waleczek i Bożena Wierzyńska,
srebrną - Piotr Błatoń, Piotr Niezgoda i Marcin Swadźba, brązową - Krzysztof Sojka, Witold
Pietrzyk, Adam Piszczek i Karol Sodzawiczny.
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